
                                      Zarządzenie Nr 600/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

                                      z dnia 5 grudnia 2013r. 
 
w sprawie podejmowania czynności zmierzających do wniesienia w formie aportu 
na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Spółka z o.o. w Kaliszu, urządzeń 
infrastruktury o świetlenia ulicznego i drogowego, powstałych w ramach zadań 
inwestycyjnych Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarządza się podejmowanie czynności zmierzających do wniesienia na rzecz spółki 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w zamian za udziały, aportu w postaci 
urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego, stanowiących własność 
Miasta Kalisza, powstałych w wyniku realizacji przez Miasto zadań inwestycyjnych. 
 

§ 2. 
 

Przyjmuje się, że wartość początkowa wnoszonych urządzeń infrastruktury oświetlenia 
ulicznego i drogowego zostanie określona na podstawie dokumentów OT dla 
przedmiotowej infrastruktury.   

 
 

§ 3. 
                                                                                                                                                                                       

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza Danielowi Sztanderze. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem przy udziale Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji oraz 
Skarbnika Miasta.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 


